
UCHWAŁA NR XX/138/12
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 19 czerwca 2012 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Wielgie do Kujawsko – Pomorskiego Stowarzyszenia Samorządowego 
„Salutaris” 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337,; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz.1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz.1241; z 2010 r. Nr 208, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230; z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, 

poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) Rada Gminy Wielgie, uchwala 

co następuje: 

§ 1. Gmina Wielgie wyraża wolę przystąpienia do Kujawsko – Pomorskiego Stowarzyszenia Samorządowego 

„Salutaris” zwanego dalej Stowarzyszeniem, tworzonego przez zainteresowane jednostki samorządu terytorialnego 

województwa kujawsko - pomorskiego. 

§ 2. Z chwilą uzyskania przez Stowarzyszenie osobowości prawnej Gmina Wielgie stanie się członkiem 

zwyczajnym Stowarzyszenia. 

§ 3. Składka członkowska, przekazywana będzie ze środków budżetu Gminy Wielgie. 

§ 4. Szczegółowe warunki przekazywania corocznej składki członkowskiej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczania środków realizowane będą zgodnie ze Statutem Kujawsko – Pomorskiego Stowarzyszenia 

Samorządowego „Salutaris” oraz uchwałami Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielgie 

Halina Sztypka

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: DC507343-337C-4F9E-8A33-3E1FAC997ABD. Podpisany



Uzasadnienie

Kujawsko – Pomorskie Stowarzyszenie Samorządowe „Salutaris” powstaje z inicjatywy Samorządu 
Województwa i ma na celu solidarne reagowanie jego członków na zdarzenia kryzysowe i losowe, takie jak 
katastrofy naturalne, awarie techniczne itp. 

Mechanizm ten będzie dodatkowym wsparciem i zabezpieczeniem, a jednocześnie wyrazem solidarności 
samorządowej w reagowaniu na sytuacje nadzwyczajne. Będzie funkcjonował niezależnie od zadań organów 
administracji rządowej przewidzianych przepisami prawa i nie będzie ich zastępował. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały i przystąpienie Gminy Wielgie do Stowarzyszenia jest zasadne. 

————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: DC507343-337C-4F9E-8A33-3E1FAC997ABD. Podpisany Strona 1




